

## Soupis víceprací a méněprací

Stavba: **Pavilon S - Stavební úpravy**

Zadavatel: **Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace** IČO: **47813750**  
**Olomoucká 470/86** DIČ: **CZ47813750**  
**746 01 Opava**

Projektant: IČO:  
DIČ:

Zhotovitel: **BYSTRON Group a.s.** IČO: **27800466**  
**Bieblova 406/6** DIČ: **CZ27800466**  
**702 00 Ostrava**

Rozpis ceny Celkem

ZL č. 2 VCP - dodávka a montáž ochranných prvků dveří a stěn			547 765,69
<b>Celkem</b>			<b>547 765,69</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	% %	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>547 765,69 CZK</b>
Základní DPH	% %	<b>115 030,79 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem bez DPH** **547 765,69 CZK**

**Cena celkem s DPH** **662 796,48 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele Za objednatele

## Změnový list č.2

### Položkový rozpočet

S:	03/2021	SLEZSKÁ NEMOCNICE PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE, OLOMOUCKÁ 86, OPAVA
O:	OBJ	Objednávky objednatele
R:	01F1	Dodávka a montáž ochranných prvků stěn a dveří

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

<b>Díl: 95</b>	<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>					<b>547 765,69</b>		
----------------	---	--	--	--	--	-------------------	--	--

1	95RC01	Dodávka a montáž, včetně dopravy pásu Acrovyn tl. 2,0mm, b 200mm, barva 17 Golden Yellow	m	193,60000	540,56	104 652,42	Vlastní	Kalkul
---	--------	--	---	-----------	--------	------------	---------	--------

Pokoje 1NP + 2NP :

stěna za lůžky : 123,8 123,80000

stěna u dveří : 69,8 69,80000

2	95RC02	Dodávka a montáž, včetně dopravy krytu rohu Acrovyn SO 50, h 1500mm, barva 17 Golden Yellow	ks	17,00000	459,36	7 809,12	Vlastní	Kalkul
---	--------	---	----	----------	--------	----------	---------	--------

Pokone 1NP + 2NP : 17

17,00000

3	95RC03	Dodávka a montáž, včetně dopravy krytu rohu Acrovyn SO 50, výška 1500mm, barva 24 Dove Grey	ks	1,00000	459,36	459,36	Vlastní	Kalkul
---	--------	---	----	---------	--------	--------	---------	--------

Pokoje 1NP + 2NP : 1

1,00000

4	95RC04	Dodávka a montáž, včetně dopravy svodidla Aronde 170, v jedné barvě bez reflexního pásu, barva 24 Dove Grey	m	72,60000	1 385,04	100 553,90	Vlastní	Kalkul
---	--------	---	---	----------	----------	------------	---------	--------

Chodby 1NP a 2NP :

osazení nad PVC : 72,6 72,60000

5	95RC05	Dodávka a montáž, včetně dopravy pásu Acrovyn tl. 1,0mm, b 200mm, barva 32 Quetsche (1NP), barva 520 Imperial Purple (2NP)	m	72,60000	402,52	29 222,95	Vlastní	Kalkul
---	--------	--	---	----------	--------	-----------	---------	--------

Chodby 1NP + 2NP :

pás za madlem : 72,6 72,60000

6	95RC06	Dodávka a montáž Baktericidního madla Acrovyn MCE 40/45, hliníkové konzoly, zatočené koncovky, barva 24 Dove Grey	m	72,60000	1 295,72	94 069,27	Vlastní	Kalkul
---	--------	---	---	----------	----------	-----------	---------	--------

Chodba 1NP + 2NP :

na jedné straně pokojů : 72,60

72,60000

7	95RC07	Dodávka a montáž, včetně dopravy, krytu rohu Acrovyn SO50, h 1500mm, barva 32 Quetsche - 1NP, barva 520 Imperial Purple	ks	14,00000	459,36	6 431,04	Vlastní	Kalkul
---	--------	---	----	----------	--------	----------	---------	--------

Chodba 1NP a 2NP :

na jedné straně pokojů : 4

4,00000

osazení nad PVC : 10

10,00000

8	95RC08	Dodávka a montáž, včetně dopravy, pásu Acrovyn tl. 2,0mm, b 200mm, barva 32 Quetsche - 1NP, barva 520 Imperial Purple - 2NP	m	48,20000	540,56	26 054,99	Vlastní	Kalkul
---	--------	---	---	----------	--------	-----------	---------	--------

Chodby 1NP + 2NP :

na jedné straně pokojů : 48,2

48,20000

9	95RC09	Dodávka a montáž, včetně dopravy, pásu Acrovyn tl. 2,0mm, b 150mm, barva 24 Dove Grey	m	139,50000	459,36	64 080,72	Vlastní	Kalkul
---	--------	---	---	-----------	--------	-----------	---------	--------

Chodby 1NP+2NP :

na jedné straně pokojů : 48,2

48,20000

osazení nad PVC : 91,3

91,30000

10	95RC10	Dodávka a montáž, včetně dopravy, plátu Acrovyn tl. 2,0mm, b 200mm, sražené hrany, barva 32 Quetsche - 1NP, barva 520 Imperia Purple - 2NP		91,30000	540,56	49 353,13	Vlastní	Kalkul
----	--------	--	--	----------	--------	-----------	---------	--------

Chodby 1NP + 2NP :

osazení nad PVC : 91,30

91,30000

11	95RC11	Dodávka a montáž, včetně dopravy, pásu Acrovyn tl. 2,0mm, barva Quetsche	m	36,10000	540,56	19 514,22	Vlastní	Kalkul
----	--------	--	---	----------	--------	-----------	---------	--------

Ambulance 1NP :

Pás za madlem : 19,20

19,20000

m.č. 106-186 : 16,9

16,90000

12	95RC12	Dodávka a montáž, včetně dopravy, plátu Acrovyn tl. 2,0mm, b 200mm, sražené hrany	m	5,20000	540,56	2 810,91	Vlastní	Kalkul
----	--------	---	---	---------	--------	----------	---------	--------

rezerva do haly 101 : 5,2

5,20000

13	95RC13	Dodávka a montáž, včetně dopravy, krytu rohu Acrovyn SO 50, h 1500mm, barva Quetsche	ks	11,00000	459,36	5 052,96	Vlastní	Kalkul
----	--------	--	----	----------	--------	----------	---------	--------

chodba a m.č. 101 a 164 :

pás nad madlem : 11

11,00000

14	95RC14	Dodávka a montáž, včetně dopravy, variabilního ochranného rohu Acrovyn SO 50V, barva 32 Quetsche	ks	4,00000	689,04	2 756,16	Vlastní	Kalkul
----	--------	--	----	---------	--------	----------	---------	--------

m.č. 101 a 164 : 4

4,00000

15	95RC15	Dodávka a montáž, včetně dopravy, pásu Acrovyn tl. 2,0mm, barva 520 Imperial Purple	m	45,10000	540,56	24 379,26	Vlastní	Kalkul
----	--------	---	---	----------	--------	-----------	---------	--------

Zázemí 2NP :

pás na straně 206-276 : 16,2 16,20000

pás na straně 201-282 : 28,9 28,90000

16	95RC16	Dodávka a montáž krytu rohu Acrovyn SO50, h 1500, barva 520 Imperial Purple	ks	17,00000	459,36	7 809,12	Vlastní	Kalkul
----	--------	---	----	----------	--------	----------	---------	--------

Zázemí 2NP :

chodba a m.č. 201a a 266 : 17 17,00000

17	95RC17	Dodávka a montáž, včetně dopravy, variabilního ochranného rohu Acrovyn SO 50V, barva 520 Imperial Purple	ks	4,00000	689,04	2 756,16	Vlastní	Kalkul
----	--------	--	----	---------	--------	----------	---------	--------

Zázemí 2NP :

m.č. 201a, 266 : 4 4,00000